

Kekan ApS

c/o SUITE Men & Women Waterfront, Philip Heymans Alle 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 61 35 68

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Selcuk Kaya
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kekan ApS c/o SUITE Men & Women Waterfront Philip Heymans Alle 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 61 35 68
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Selcuk Kaya
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Selcuk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 463 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292 t.kr. mod -557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2019 solgt aktiviteten og er derfor ikke længere præget af negative resultater som følge af aktiviteten.

Selskabet forventes at kunne give overskud ved etablering af ny aktivitet.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret haft negativ resultat, og afledt deraf tabt selskabskapitalen. Selskabet har ændret strategi og vil forsøge i fremtiden at agere som investeringsvirksomhed. Det er ledelsens forventning af kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Moderselskabet har afgivet en erklæring hvori selskabets ledelse erklærer, at de ikke vil kræve dets tilgodehavende indfriet frem til og med 30. september 2019. Det er ledelsens vurdering at selskabet vil evne at betale deres kortfristede gældsforpligtelser i takt med de forfalder.

Baseret på ovenstående aflægges årsregnskabet for 2018/19 efter principperne for fortsat drift.

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	462.630	395.919
2 Personaleomkostninger	-605.234	-758.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.701	-174.134
Andre driftsomkostninger	-9.641	0
Driftsresultat	-287.946	-537.068
Andre finansielle indtægter	292	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.345	-20.260
Resultat før skat	-301.999	-557.328
Skat af årets resultat	10.320	0
Årets resultat	-291.679	-557.328
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-291.679	-557.328
Disponeret i alt	-291.679	-557.328

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	357.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	357.142
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	308.115
Materielle anlægsaktiver i alt	0	308.115
Deposita	0	49.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	49.600
Anlægsaktiver i alt	0	714.857
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	498.969	26.420
Periodeafgrænsningsposter	0	27.128
Tilgodehavender i alt	498.969	53.548
Likvide beholdninger	343.879	166.103
Omsætningsaktiver i alt	842.848	219.651
Aktiver i alt	842.848	934.508

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.482.929	-1.191.250
	Egenkapital i alt	-1.432.929	-1.141.250
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.341.839	1.557.255
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.341.839	1.557.255
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.836	71.649
	Gæld til tilknyttede virksomheder	308.683	104.630
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.360	37.360
	Anden gæld	528.059	304.864
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.938	518.503
	Gældsforpligtelser i alt	2.275.777	2.075.758
	Passiver i alt	842.848	934.508
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-633.922	-583.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	-557.328	-557.328
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-1.191.250	-1.141.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.679	-291.679
	50.000	-1.482.929	-1.432.929

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret haft negativ resultat, og afledt deraf tabt selskabskapitalen. Selskabet har ændret strategi og vil forsøge i fremtiden at agere som investeringsvirksomhed. Det er ledelsens forventning af kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Moderselskabet har afgivet en erklæring hvori selskabets ledelse erklærer, at de ikke vil kræve dets tilgodehavende indfriet frem til og med 30. september 2019. Det er ledelsens vurdering at selskabet vil evne at betale deres kortfristede gældsforpligtelser i takt med de forfalder.

Baseret på ovenstående aflægges årsregnskabet for 2018/19 efter principperne for fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	564.952	740.631
Andre omkostninger til social sikring	40.282	18.222
	<u>605.234</u>	<u>758.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.957	15.426
Andre finansielle omkostninger	388	4.834
	<u>14.345</u>	<u>20.260</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2018	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-142.858	-71.429
Årets afskrivninger	-71.429	-71.429
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	214.287	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>0</u>	<u>-142.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>357.142</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	513.525	0
Tilgang i årets løb	0	513.525
Afgang i årets løb	<u>-513.525</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>513.525</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-205.410	-102.705
Årets afskrivninger	-64.272	-102.705
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>269.682</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>0</u>	<u>-205.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>308.115</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.341.839</u>	<u>1.557.255</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30/9 2019.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selcuk Holding ApS, CVR-nr. 29442258 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
